
 وزارة المالية  –دولة إسرائيل 
 

 دائرة المشتريات الحكومية  –المحاسب العام 
 

لتقديم خدمات مراقبة وزيادة النجاعة في مجال الاتصالات للمكاتب   16/2015مناقصة مركزية م م م 

 والوزارات الحكومية 
مناقصة مركزية م م م  بهذادائرة المشتريات الحكومية في فرع المحاسب العام في وزارة المالية ينشر 

لتزويد خدمات مراقبة وزيادة النجاعة في مجال الاتصالات للمكاتب والوزارات الحكومية، وحدات  2015/16
  المناقصة "(. "الدعم وهيئات مرافقة ) فيما يلي:

   

لفترات إضافية مدة المناقصة هي لسنتين من موعد التوقيع مع المزود الفائز مع حفظ الحق لتمديد هذه الفترة 
  شهراً بالمجموع الكلي . 60د المناقصة ، بشرط أن لا تزيد عن وفقاً للتقديرات الحصرية لمع  

الشروط المسبقة للاشتراك في هذه المناقصة وباقي شروط المناقصة  منشورة في مستندات المناقصة الكاملة 
لدائرة المشتريات الحكومية ن موقع انترنت م 15/10/2015والتي يمكن تنزيلها ، بدون دفع، ابتداء من يوم   

 .16/2015مناقصة م م م  >مناقصات دائرة المشتريات الحكومية تحت العنوان  www.mr.gov.ilبالعنوان : 
 الشروط المسبقة للاشتراك بالمناقصة هي : 

 شروط حد أدنى إدارية : 
  مقدم العرض هو اتحاد مسجل في إسرائيل حسب القانون، بدون ديون رسوم لسلطة الاتحادات.  .1

) فيما  1976 –بحوزة مقدم العرض التصاريح المطلوبة بموجب قانون صفقات الهيئات العمومية ، للعام  .2
  قانون صفقات الهيئات العمومية "(.يلي:"

  من مستندات المناقصة . 0.6.3بند مقدم العرض أرفق لعرضه كفالة كالمذكور في ال .3

د  .4 لا يوجد أي مانع بموجب كل قانون لاشتراك مقدم العرض بهذه المناقصة ، ولا يوجد، وفقاً لتقديرات مع 
المناقصة إمكانية لتناقض مصالح ابتداء من موعد الإعلان عن المزود كمزود فائز في هذه المناقصة ، 

دم العرض أو أصحاب الشأن فيه، وبين تنفيذ الخدمات من قبل بشكل مباشر أو غير مباشر،بين شؤون مق
  مقدم العرض.

أو أكثر من وسائل السيطرة لمقدم العرض ) حسب تعريفها في  %25-مقدم العرض أو من يسيطر على  .5

ليس مزود اتصالات حسب تعريفه  ( :" صاحب الشأن "فيما يلي ) (1968  -قانون الأوراق النقدية ، للعام
  مستندات المناقصة .في 

مقدم العرض ليس صاحب شأن بمقدم عرض آخر بالمناقصة ، أو مزود اتصالات أو شركة مرتبطة )  .6
  لمزود الاتصالات.( 1968- -حسب تعريفها في قانون الأوراق النقدية للعام 

 شروط حد أدنى مهنية : 
بتنفيذ مراقبة تكلفة الاتصالات  لمقدم العرض رخصة لتسويق شبكات وأجهزة محوسبة  متخصصة .1

   الأجهزة"(.المقترحة من قبله في نطاق الرد على هذه المناقصة ) فيما يلي:" 

زبائن ) هم ليسوا مقدم العرض( ، وكل واحد منهم يستوفي الشروط  3لمقدم العرض على الأقل  .2
  (.الزبائن" "المجتمعة فيما يلي ( ) فيما يلي:

 .1/1/2015سجل صحيح ليوم   5,000لكل زبون من الزبائن على الأقل  2.1

زود مقدم العرض لكل زبون من الزبائن خدمات مراقبة تكلفة اتصالات ) حسب تعريفها في  2.2
 .1/1/2015 ولغاية  1/1/2010مستندات المناقصة ( بشكل متواصل في سنتين خلال الفترة بين 

  زة.بواسطة شبكة أجهخدمات مراقبة الاتصالات زُودت  2.3

 مجتمعكان لمقدم العرض دخل من الزبائن ،بحجم   31/12/2014 ولغاية  1/1/2012 -خلال الفترة من  .3

.ق.م لكل الفترة المذكورة أعلاه، مصدرها بتوفير تكلفة الاتصالات ضش.ج قبل  200,000  -أكثر من 

  لها بواسطة مقدم العرض. المقدمة 

عمال ) بشكل مباشر أو "فري لانسر" لحسابهم الخاص ( مهنيين  3مقدم العرض يستخدم على الأقل  .4

في مجال زيادة النجاعة ومراقبة تكلفة الاتصالات أصحاب  2015وثابتين بشكل متواصل خلال العام 
  .سنوات تجربة في هذا المجال  4أقدمية 

روط حد أدنى إضافية ، والكل بموجب المنشور في مستندات منعاً للالتباس، يوضح بهذا أن المناقصة تشمل ش
 المناقصة .

د المناقصة يعقد مؤتمر   الساعة  4/11/2015العروض في مكاتب دائرة المشتريات الحكومية ، بيوم  لمقدميمع 
  .اختياريالمزودين ،  مؤتمرالاشتراك في . 11:30

 . 10/11/2015الموعد الأخير لتقديم الأسئلة الاستفسارية هو يوم  

http://www.mr.gov.il/


تقدم العروض للمناقصة في مغلفات مغلقة بدون أية علامات تدل  على هوية مقدم العرض. يسجل على المغلف 
رقم المناقصة فقط. تُدخل المغلفات لصندوق المناقصات الموجود في مكاتب دائرة المشتريات الحكومية، في 

 .13:00 الساعة  27/11/2015وعد أقصاه يوم   ، طابق المدخل ، القدس، وذلك حتى م1شارع نتنائيل لورخ 

 البريد الالكتروني , 6663424-02: ري ريف جباي ، هاتفيالشخص المسؤول عن هذه المناقصة : م
yarivga@mof.gov.il. 

د المناقصة باختيار أي عرض ، ويحق له إلغاء المناقصة  كلها أو قسم منها، أو تأجيلها لأسباب  لا يلتزم مع 
  ميزانية ، تنظيمية ، أو لأي سبب آخر وفقاً لتقديراته الحصرية .

  يوضح بهذا أن تعليمات كرسا المناقصة تتغلب على المذكور في هذا الإعلان.


